[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  31 мая 2013 г.  №  415
      г. Курильск

Об установления размера родительских взносов на содержание детей в лагерях дневного пребывания

В соответствие с решением районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и трудовой занятости детей при администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24.05.2013 № 1, учитывая, что затраты на ребенка в лагере дневного пребывания:

при МБОУ СОШ г.Курильска составляют 10278, 89 рублей на ребенка в смену, из них: покрываемые средствами местного бюджета 4 235,91 рублей в смену, покрываемые средствами областного бюджета 1 041,35 рублей в смену;

при МБОУ СОШ с.Рейдово составляют 12939, 92 рублей на ребенка в смену, из них: покрываемые средствами местного бюджета 6474,18 рублей в смену, покрываемые средствами областного бюджета 1615,84 рублей в смену;

при МБОУ СОШ с.Горячие Ключи составляют 11683,64 рублей на ребенка в смену, из них: покрываемые средствами местного бюджета 5022,26 рублей в смену, покрываемые средствами областного бюджета 2552, 70 рублей в смену;

при МБОУ СОШ с.Буревестник составляют 13102, 64 рублей на ребенка в смену, из них: покрываемые средствами местного бюджета 6877,36 рублей в смену, покрываемые средствами областного бюджета 3263,35 рублей в смену;

администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить в 2013 году размер родительских взносов на содержание детей в лагере дневного пребывания:

при МБОУ СОШ г.Курильска в размере 5002 рубля в смену;

при МБОУ СОШ с.Рейдово в размере 4850 рублей в смену;

при МБОУ СОШ с.Горячие Ключи в размере 4110 рублей в смену;

при МБОУ СОШ с.Буревестник 2962 рубля в смену.

2. Установить, что родительские взносы не взимаются с родителей на содержание детей из малоимущих семей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы администрации

А.В. Дочкин